
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI
 

QƏRAR
 

№ 3-27/3-7-4/2024
 

Bakı şəhəri 20 fevral 2024-cü il
 

“Yerüstü yayımın təmin olunması və siqnalın ötürülməsi ilə əlaqədar xidmət haqlarının
məbləği”nin təsdiq edilməsi haqqında

 
“Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat sahəsində tariflərin və xidmət haqlarının

tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü
il 2 sentyabr tarixli 2315 nömrəli Fərmanının icrasını təmin edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikası Nazirlər Kabinetinin  2023-cü il 12 sentyabr tarixli 767s nömrəli Sərəncamının
3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-
ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.7-ci yarımbəndini və
5.11-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat
Nazirliyinin Kollegiyası
 

qərara alır:
 

1. “Yerüstü yayımın təmin olunması və siqnalın ötürülməsi ilə əlaqədar xidmət
haqlarının məbləği” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Hüquq şöbəsinə tapşırılsın ki, bu Qərarın qəbul edildiyi gündən 3 (üç) gün
müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim edilməsini təmin etsin.

3. Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron
variantında dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.
 

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev

 

 

  Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal
İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin

Kollegiyasının 2024-cü il “20” fevral
tarixli 3-27/3-7-4/2024 nömrəli qərarı ilə təsdiq

edilmişdir.
 

 

Yerüstü yayımın təmin olunması və siqnalın ötürülməsi ilə
əlaqədar xidmət haqlarının məbləği

 
 

 
№

 
Xidmətin adı

 
Ölçü vahidi

Xidmət haqqı
manatla (1 saat
üçün ƏDV daxil

olmaqla)

 

1. Gücündən asılı olaraq rəqəmsal şəbəkədə 1 Mbit/saniyə üzrə televiziya yayımı üçün:  

1.1 10-50 Vt 0.55  

1.2 51 – 300 Vt 0.71  

1.3 301 – 1 200 Vt 1.17  

1.4 1 201 – 3 000 Vt 1.51  

1.5 3 001 və ondan yuxarı Vt 1.64  

2. Gücündən asılı olaraq rəqəmsal şəbəkədə (DAB+) 128 kbit/saniyə üzrə radion yayımı üçün:  
2.1 10 – 300 Vt 0.72  

2.2 301 – 1200 Vt 0.87  

2.3 1201 - 2000 Vt 1.30  

2.4 2001 - 3000 Vt 1.74  

https://e-qanun.az/framework/55241


2.5 3001  və ondan yuxarı Vt 2.20  

3. Gücündən asılı olaraq FM diapazonunda radioyayımı üçün:    

3.1 10 – 500 Vt 3.49  

3.2 501 – 2 000 Vt 4.78  

3.3 2 001 – 5 000 Vt 5.95  

3.4 5 001 və ondan yuxarı Vt 7.45  

 4. Televiziya və Radio proqramlarının Radio Rele və kabel xətti ilə ötürülməsi üçün:  

4.1 Kanalların radiorele xətti ilə ötürülməsi (1
mbit/saniyə/km üzrə) mbt/san/km 0.05  

4.2 Kanalların kabellə ötürülməsi (optik, mis və s.) mbt/san/km 0.06  

5. TV və radioproqramların yayımında antenn-fider sistemləri və güc toplama qurğularından
istifadəsi üçün:

 

5.1. Gücündən asılı olaraq TV və FM radio proqramların anten-fider sistemi ilə ötürülməsi
üçün(ayrıca istifadə olunduqda):

 

5.1.1 100 – 2 000 Vt 0.72  

5.1.2 2 001 – 5 000 Vt 1.88  

5.1.3 5 001 – 10 000 Vt 2.44  

5.1.4 10 001  və ondan yuxarı Vt 3.24  

5.2. Gücündən asılı olaraq TV və radioyayım vericilərinin güc toplama qurğularından
istifadəsi üçün (ayrıca istifadə olunduqda):

 

5.2.1 100 – 2 000 Vt 0.24  

5.2.2 2 001 – 5 000 Vt 0.63  

5.2.3 5 001 – 10 000 Vt 0.82  

5.2.4 10001  və ondan yuxarı Vt 1.06  

6. Siqnalın peykə ötürülməsi:  

a) Televiziya proqramların qəbulu və ötürülməsi üçün:  

6.1  ötürülmə    

6.1.1 0 - 4 Mbt 1.70  

6.1.2 4,1 - 8 Mbt 1.85  

6.1.3 8,1 - 12 Mbt 1.98  

6.1.4 12,1 - dən yuxarı Mbt 2.08  

6.2 Qəbuletmə-proqram (TV) proqram 0.48  

b) Radio proqramların qəbulu və ötürülməsi üçün:  

6.3 Ötürülmə    

6.3.1 0 - 128 Kbt proqram 0.87  

6.3.2 128,1 - 256 Kbt proqram 1.02  

6.3.3 256,1 Kbt-dən yuxarı proqram 1.12  

6.4 Qəbuletmə-proqram (radio) proqram 0.24  

7. Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Radio Televiziya
Yayımı və Peyk Rabitəsi” İstehsalat Birliyinin bina və qüllələrində sifarişçi təşkilatlara
məxsus avadanlıqlara göstərilən aylıq xidmət üçün:

 

 
Xidmətin adı

 
Ölçü

vahidi

xidmət haqqı- avadanlığa
görə (aylıq xidmət haqqı

ƏDV-siz)

xidmət haqqı-
anten sistemlərinə
görə (aylıq xidmət
haqqı  ƏDV-siz)

 

7.1. Bina və qüllələrdə hündürlüyə görə:  

7.1.1 +0 - 50 hündürlüyə m 100.00 100.00  

7.1.2 +51 - 150 hündürlüyə m 150.00 150.00  



7.1.3 +151 - 200 hündürlüyə m 250.00 250.00  

7.1.4 +201  hündürlükdən yuxarı m 300.00 300.00  

7.2. Tutduğu sahənin ölçüsünə görə:  

7.2.1 1 - dək 2 50.00 75.00  

7.2.2 1.1 – 3 2 100.00 175.00  

7.2.3 3.1 – 6 2 150.00 275.00  

7.2.4 6.1 – dən yuxarı 2 250.00 525.00  

7.3. Texniki xidmətə görə:    

7.3.1 Periodik  50.00 50.00  

7.3.2 Gündəlik  100.00 0.00  

7.4. Mühafizə və təhlükəsizlik xidmətinə
görə

 60.00 60.00  

Qeyd 1: Bu xidmət haqlarına radiotezliklərdən istifadə ilə bağlı ödənişlər daxil deyil.
Qeyd 2: 6 (a) bəndi üzrə təklif olunan xidmət haqqı, verilmiş aralıqlar üzrə hər bir Mbt/saniyə tutum

üçün nəzərdə tutulur.
6 (b) bəndi üzrə təklif olunan xidmət haqqı, verilmiş aralıqlar üzrə bir proqram üçün nəzərdə tutulur.
Qeyd 3: 7-ci hissə üzrə xidmət haqlara faktiki enerji haqları daxil deyil və avadanlığın texniki

parametrinə və ya sayğacın faktiki enerji sərfiyyatı göstəricisinə uyğun enerji haqqı hesablanır.
Qeyd 4: 7.4-cü (Mühafizə və təhlükəsizlik xidmətinə görə) bənd üzrə xidmət haqqı, avadanlıq və
anten sistemləri quraşdırıldığı təqdirdə biri üçün hesablanır.

 

 

m

m
m

m


